

四、初次报价明细表

项目编号：上政采竞【2025】48号

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	型号	原产地	单位及数量	单价	金额
1	化学实验一般物品	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	4720.5	9441
2	化学实验支架	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	837.1	1674.2
3	化学实验电源	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	283.3	566.6
4	化学实验测量工具	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	2681.9	5363.8
5	化学实验专用仪器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	5714	11428
6	化学实验模型	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	798.2	1596.4
7	化学实验标本	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	24.7	49.4
8	玻璃仪器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	5706.15	11412.3
9	材料和配套用品	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	989.6	1979.2
10	化学药品	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	500	1000
11	物理实验仪器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	12658.51	25317.02
12	物理通用实验工具	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	14582.29	29164.58
13	物理电学实验工具	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	10062.5	20125
14	物理力学实验仪器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	15904	31808
15	物理电学实验仪器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	7396.1	14792.2
16	物理光学实验用具	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	1352	2704
17	物理实验工具和防护用品	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	772.7	1545.4

谭治文

18	实验室家具与设施	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	4308.4	8616.8
19	一体化探究数据采集器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	28 台	2363	66164
20	记录型数据采集拓展器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	28 台	709	19852
21	多功能电流传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 个	1288	2576
22	多功能电压传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 个	1288	2576
23	多功能 PH 传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 个	1479	2958
24	无线彩屏微电流传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 个	489	978
25	无线彩屏光强传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 个	532	1064
26	无线彩屏气压传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	28 个	567	15876
27	无线彩屏运动传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 个	662	1324
28	无线彩屏温度传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	28 个	513	14364
29	无线彩屏声强传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	28 个	431	12068
30	思迈 PLAB 声音分析软件包	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	108	216
31	无线彩屏相对湿度传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 个	592	1184
32	无线彩屏色度浊度一体传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 个	910	1820
33	无线彩屏氧气传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	28 个	1406	39368
34	无线彩屏二氧化碳传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 个	1642	3284
35	无线彩屏电导率传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	28 个	543	15204
36	无线彩心率传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	28 个	534	14952
37	无线彩心电图传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 个	880	1760
38	无线彩乙醇传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 个	579	1158

39	无线彩呼吸传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 个	709	1418
40	高强度塑料仪器箱	齐鲁德聚仁合	定制	山东	30 套	662	19860
41	无线彩屏电流传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	26 个	461	11986
42	无线彩屏电压传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	26 个	461	11986
43	无线彩屏 PH 传感器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	26 个	573	14898
44	探究系统辅助材料	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	11523	23046
45	生物普通仪器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	29502.9	59005.8
46	生物模型和标本	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	2365.6	4731.2
47	玻璃仪器	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	6722.06	13444.12
48	化学药品	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	10062.04	20124.08
49	组织培养基 (MS) 试剂	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	1172.46	2344.92
50	实验工具	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	1212.99	2425.98
51	数字化实验软件系统	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	9900	19800
52	教学监控管理及实验考评系统	齐鲁德聚仁合	定制	山东	2 套	9900	19800
53	物理虚拟仿真实验软件	齐鲁德聚仁合	定制	山东	26 套	9900	257400
54	教学监控管理及实验考评系统（学生端）	齐鲁德聚仁合	定制	山东	26 套	9900	257400
55	云桌面服务	天翼云河南公司	4C8G+1M	郑州	4 套	2000	8000
56	运输费、安装调试费				1 项	260000	260000
.....	其他： /				/	/	/
报价总计（大写）：壹佰肆拾万伍仟元整							¥1,405,000

谭治书

供应商：中电信数智科技有限公司河南分公司（全称并加盖公章）



2025 年 10 月 21 日

谭治文